

LaBtr. Holding ApS

Egholmsvej 7 A

2830 Virum

CVR-nr. 37059749

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Lars Bendixen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LaBtr. Holding ApS
Egholmsvej 7 A
2830 Virum

CVR-nr.: 37059749
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Bendixen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investeringer i datterselskaber, som driver udlejning af ejendomme samt investeringer i både noteret og unoteret værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 538 t.kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 91.835 t.kr., mens egenkapitalen udgør 91.537 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(810.083)	(2.157)
Andre driftsomkostninger		(695.000)	0
Driftsresultat		(1.505.083)	(2.157)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.632.545	66.737
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.374
Andre finansielle indtægter	2	2.124.647	1.252
Nedskrivning af finansielle aktiver		(384.352)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.336.126)	(66)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(468.369)	68.140
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(461)
Resultat før skat		(468.369)	67.679
Skat af årets resultat	4	(69.249)	(131)
Årets resultat		(537.618)	67.548
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.175.000	7.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.563
Overført resultat		(6.712.618)	56.485
		(537.618)	67.548

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	8.595
Materielle anlægsaktiver	5	0	8.595
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.173.364	3.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.470.053	886
Andre tilgodehavender		3.586.976	12.760
Finansielle anlægsaktiver	6	9.230.393	16.765
Anlægsaktiver		9.230.393	25.360
Udskudt skat		0	104
Andre tilgodehavender		14.417.787	265
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	184
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	158.159	524
Tilgodehavender		14.575.946	1.077
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.505.112	64.189
Værdipapirer og kapitalandele		65.505.112	64.189
Likvide beholdninger		2.523.790	14.208
Omsætningsaktiver		82.604.848	79.474
Aktiver		91.835.241	104.834

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		85.312.510	92.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.175.000</u>	<u>7.500</u>
Egenkapital		<u>91.537.510</u>	<u>99.575</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>4.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.780</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.512	220
Skyldig selskabsskat		123.469	100
Anden gæld		<u>153.750</u>	<u>154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>297.731</u>	<u>479</u>
Gældsforpligtelser		<u>297.731</u>	<u>5.259</u>
Passiver		<u>91.835.241</u>	<u>104.834</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	92.025.128	7.500.000	99.575.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	(6.712.618)	6.175.000	(537.618)
Egenkapital ultimo	50.000	85.312.510	6.175.000	91.537.510

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.108.005	855
Dagsværdireguleringer	0	401
Øvrige finansielle indtægter	<u>16.642</u>	<u>(4)</u>
	<u>2.124.647</u>	<u>1.252</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	94.671	55
Dagsværdireguleringer	3.139.784	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>101.671</u>	<u>11</u>
	<u>3.336.126</u>	<u>66</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	207
Ændring af udskudt skat	104.000	(104)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(34.751)</u>	<u>28</u>
	<u>69.249</u>	<u>131</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.055.660
Afgange	<u>(9.055.660)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer primo	(460.660)
Tilbageførsel ved afgang	<u>460.660</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.747.383	885.712	12.760.000
Tilgange	(1.591.083)	2.968.693	2.586.976
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(11.760.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>3.156.300</u>	<u>3.854.405</u>	<u>3.586.976</u>
Opskrivninger primo	(1.627.712)	0	0
Overførsler	982.936	0	0
Andel af årets resultat	392.545	0	0
Udbytte	(1.050.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.302.231</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Overførsler	(982.936)	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(384.352)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(982.936)</u>	<u>(384.352)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.173.364</u>	<u>3.470.053</u>	<u>3.586.976</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Ryttermarken 2A ApS	Farum	ApS	70,0	3.104.806	560.779

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen, som opstået i regnskabsåret 2017, er indfriet ved udlodning ved en omvendt vurderingsberetning pr. 30.05.2018. Der er i 2018 opstået nyt lån til ledelsen, som er forrentet med 10,05%. Lånet berigtiges i løbet af 2019.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti via selskabets bankforbindelse, over for ekstern part, udgørende 1.350 t.kr.
